[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	 от
	22.09.2014

	№ 3

с. Александровка

Об избрании  председателя Совета Александровского сельского

поселения Ейского района
В соответствии с пунктом 6 статьи 24 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Принять к сведению протокол № 1 счетной комиссии об итогах голосования по выборам председателя счетной комиссии (приложение № 1).

2. В соответствии с протоколом № 2 счетной комиссии об итогах голосования по выборам председателя Совета Александровского сельского поселения Ейского района признать избранным председателем Совета Александровского сельского поселения Ейского района депутата Кошлец Юрия Леонидовича (приложение № 2).

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на сессии

Совета Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                      О.А.Андреева